izvijestiti da POLARIS EXPEDITIONS i/ili Brodograditelj nije ispunio obavezu iz 
Ugovora i/ili Ugovora o kreditu, ovisno o slucaju, te traziti da Jamac izvrsi svoje obveze 

iz ovog Jamstva u visini postavljenog zahtjeva na placanje, a do visine danog Jamstva iz 
tocke I. ovog Jamstva odnosno do ukupnog iznosa od EUR 32.000.000,00 (slovima: 

trideset i dva milijuna eura) sve uvecano za pripadajuce kamate，naknade i troskove za 

koje POLARIS EXPEDITIONS i/ili VTB ima pravo zahfijevati isplatu s osnove Ugovora 

i/ili Ugovora o kreditu, ovisno o slucaju，i eventualno kasnijim dodacima Ugovoru i/ili 
Ugovoru o kreditu.

[...]

svibnja 2020. 
糾dine kakoje izmijcnjcn tc polvrdcn dana 15.listopada 2021. godine (u dal|njem tekstu: 
Ugovor o kreditu). placanje svih obaveza POLARIS EXPEDITIGNS-a kao duznika i-;ili 

Brodo^xnduclja kao jamca temeljem Ugovora o kreditu.

u iznosu od

32.000.000,00 EUR

(slovima:trideset i dva milijuna eura)

koji iznos se uvecava za kamate, naknade i troskove kako je to utvrdeno Ugovorom ili 

Ugovorom o kreditu, ovisno o slucaju i eventua!nim kasnijim dodacima Ugovoru i/ili 

Ugovoru o kreditu, sto predstavlja 80% avansnih uplata.

II.Dodaci Ugovoru i/ili Ugovoru o kreditu obvezuju Jamca sukladno ovom Jamstvu samo ako